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«Jesus sa til henne: 

Jeg er oppstandelsen og 
livet.

Den som tror på meg, 

skal leve om han enn dør.»

Johannes 11,25



Ansatte

Sokneprest
Gunnar Lindtveit                                 
tlf: 37170253 / 91198721
e-post: gunnar.lindtveit@vegarshei.kommune.no

Kirkeverge/dagligleder og trosopplærer
Maria Nese Taxerås                                               
tlf: 37170263 / 90161892
e-post: maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no

Kirkegårdsarbeider og kirketjener
Tom Slåen Lied Lilleholt 
tlf: 97010909   
e-post: tom.slaen.lied.lilleholt@vegarshei.kommu-
ne.no                                      

Vegårshei menighetsråd

Leder: Ingeborg Karine D. Haugenes      91852247
Nestleder: Torvild Selås                           90507330                      
Kjetil Myren                                             95920834
Jorunn Myre                                             90877081
Hilde Torjussen Øverland                        91703559
Jakob Einar Olimstad                               91683437

Trond Lunder                                           41854574
Knut Nærdal

Kom.repr: Simen Hommelsgård               46687581                                     

Kontakt oss

Menighetskontoret, kommunehuset
Molandsveien 11
4985 Vegårshei

Tlf: 37170263 / 90161892

e-post:
kirkekontoret@vegarshei.kommune.no

www.vegarshei.kirken.no
Kontortid: Mandag - torsdag 8.00 - 15.00

      Dette skjer

26.03  Countrygospel konsert i Vegårshei kirke kl.19.00
28.03  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
28.03  Fasteaksjonen. Konfirmantene går med bøsser. 
30.03  Småbarnstreff kl. 11.00 på Forsamlingshuset 
31.03  Nattcafè på Høgtun kl.20.00

01.04  Bingo på Høgtun kl.16. Innsamling til orgel. 
04.04  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
06.04  Gudstjenste kl.18.00
07.04  Pasjonsgudstjeneste kl 11.00 
09.04  Høytidsgudstjenetse kl. 11.00
10.04  Familiegudstjenste på Takserås kl.12.00
11.04  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
13.04  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset
16.04  Gudstjeneste kl.11.00
18.04  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
20.04  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset
23.04  Samtalegudstjeneste kl.17.00
25.04  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
27.04  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset

01.05  Gudstjeneste kl.11.00
02.05  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
04.05  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset
07.05  Gudstjeneste kl.11.00
09.05  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
11.05  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset
16.05  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
17.05  Familiegudstjeneste kl.11.00 
18.05  Fjellmesse på Hovdefjell kl.12.00 
23.05  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
25.05  Småbarnstreff kl.11.00 på Forsamlingshuset
28.05  Konfirmajsonsgudstjeneste kl.11.00 
30.05  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19

04.06  Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00 
06.06  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
11.06  Gudstjeneste kl.11.00
13.06  Vaffeltreff kantina i Hallen kl.17-19
18. 06  Gudstjeneste kl.11.00 



Tusen takk for all deltakelse, omtanke og forbønn etter 
at vår sønn Knut døde 25. januar. Han ble funnet i sin 
seng om morgenen, og døde trolig sovende uten å vite 
hva som skjedde.  

Knut hadde et fantastisk rikt og godt liv i alle sine 31 år 
og vi minnes ham med stor glede. 

Vi er mange som sørger bittert over Knut og savner ham 
inderlig. Mine tanker går imidlertid aller mest til vår 
kjære svigerdatter Ida og lille Ole som mistet sin far så 
alt for tidlig.  

Noe av visdommen jeg har lært gjennom livet er la sor-
gen få rikelig plass samtidig som vi lever videre med de 
som lever, på beste vis. Dette prøver vi å leve etter. 

Vær ikke redd for å kondolere eller til og med spørre 
sørgende hvordan det går når du treffer dem. Det blir 
alltid tatt opp i beste mening.  

Litt om meg selv til slutt: Jeg har jo vært en god del 
sykemeldt i senere tider. Ja, jeg har litt forskjellige fysiske 
helseplager jeg strever med. Fra 1. mars er jeg nå blitt 
delvis uføretrygdet i Statens pensjonskasse, og planen er 
jobbe videre som sogneprest på Vegårshei i 60% i årene 
som kommer.  

Troen min er heldigvis den samme som før, kanskje til 
og med viktigere for meg enn noen gang; håpet om å 
treffe våre kjære igjen i lyset fra Jesu Kristi oppstandelse 
fra de døde. 

Eller som det står i salme 324, «Ikke en spurv til jorden 
uten at Gud er med»: (Matteus 10,29) 

Tro det når noe brister uten å vokse frem. 
Tro det når noen mister det som var alt for dem! 
Tro det når håp går under uten å reise seg: 
Ikke en spurv til jorden! Det er et ord til deg 

 
Ved Gunnar Lindtveit 
Sokneprest på Vegårshei

Prestens spalte

Familiegudstjeneste med Knøttekor
Søndag 5.februar holdt prost Ragnhild Floberg guds-
tjeneste i Vegårshei kirke. Her stilte spente barn opp 
i Knøttekor for anledningen, og sang noen sanger 
med bevegelser for menigheten. Knøttekoret inviterte 
også menigheten med til å danse med full musikk fra 
høyttalerne. 
Gabriel Skogby spilte et flott stykke på piano. 

Bingo for inntekt til nytt orgel
Lørdag 25.februar var 95 mennesker samlet til bingo 
på Høgtun. Her ble det vunnet mange ulike og flotte 
premier, og det var god stemning med kaker og kaffe 
i pausen. 14 979 kr kom inn til nytt orgel denne etter-
middagen. 
Allerede samme dat ble det spurt om når neste bingo 
er, så derfor blir det arrangert bingo igjen lørdag 1.april 
kl.16.00 på Høgtun. 

Nyttårsfeiring på Mauråsen
Mange av de ukrainske flyktningene samlet seg til 
nyttårsfeiring på Mauråsen. Maten lagde de selv, med 
penger de fikk som aktivitetsmidler.
På veggen hang en TV som de fikk se og høre presi-
dentens tale til folket sitt. Det var et veldig rørende 
øyeblikk for mange. 



80 år

90 år
Åse Værland 
Breiung 
fylte 90 år 2. februar.
Dagen ble feiret med 
åpent hus. 

Åse setter pris på 
besøk fra menigheten 
i anledning 90 års 
dagen. 

Vi takker hjertelig 
for gaven som Åse 
har gitt til nytt orgel i 
Vegårshei kirke.

Gunnar Johnny 
Martinsen 
fylte 90 år 17. 
januar. 

Han synes det var 
veldig koselig å få 
både blomst og 
besøk av 
menigheten. 

Per Andreas Fossing 
fylte 80 år 4. januar. 

Han satte stor pris på 
å få besøk hejmme, og 
var veldig glad for en 
orkidè for å pynte med 
etter at julepynten blir 
tatt bort. 

Bjarne Oddmund 
Finsrud 
fylte 80 år 21.februar. 

Bjarne satte stor pris 
på å få en flott orkidè 
og å få besøk fra noen 
i menigheten. 

Margot Kristina 
Stormo 
fylte 80 år 9. februar. 

Hun takker hjertelig for 
den vårlige blomsten og 
besøket fra menigheten 
hjemme. 



Slekters gang         
Død
05.01.23 Synnøve Selås
08.02.23 Torjus Vierli 
03.03 23 Reidun Heimdal

Døpt
05.03.23 Marie Myren
05.05.23 Nicolai Kveim Eriksen 

Nicolai Kveim Eriksen døpt 
5.mars sammen med 
foreldrene Geir-Atle Eriksen 
og Linn Kveim Eriksen 

Marie Myren døpt 5.mars 
sammen med foreldrene 
Kjetil Myren og Lene 
Wadseth Myren. 
Storesøster Astri. 



Erlend Gunstveit er en mann med mange baller i luf-
ta. Hittil i år har han allerede rukket å vært i India 
for å holde konsert, holdt på med plateinnspilling og 
vært en tur til USA. Han rekker så vidt å pakke ut 
fra USA-turen før han skal spille i Vegårshei kirke 
søndag 26.mars. 

Du holder nå på å spille inn ditt andre album. Kan du 
fortelle litt om hva folk kan folk forvente å høre der? 

Det nye albumet jeg spiller inn er et steg videre mot 
countryen som jeg er så glad i. Mitt første album vil-
le jeg at skulle bli en overgang fra The Voice med et 
gjenkjennelig sound så alle som fulgte meg fra serien 
skulle kjenne meg igjen. Nå tar jeg steget videre mot et 
landskap jeg opprinnelig er veldig glad i. Noen pop-
countrylåter vil det være – men jeg åpner døra litt for 
den mer tradisjonelle countrysjangeren. 

Det ser ut til at du er en travel mann om dagen med mye 
på programmet. Du startet året med en tur til India. 
Hvordan opplevde du at det var å holde konserter der? 

Å spille i India var en helt annen opplevelse enn å spille 
i Norge. Det var en utrolig gøy opplevelse, og moro å se 
at country er en sjanger som kan engasjere indere så vel 
som nordmenn, som jeg vanligvis spiller for. 

I etterkant av vårt India-besøk har jeg fått mange hen-
vendelser fra festivaler, så vi skal ikke utelukke at det 
blir et gjensyn med den indiske festivalscenen. 

Har du andre store utenlandsturer på programmet i 
vår?

Jeg skal til Nashville i nesten hele mars, og rekker ak-
kurat hjem før den store konserten i Vegårshei kirke 26. 
mars. Her skal jeg jobbe med flere prosjekter og det blir 
veldig spennende! Jeg skal også til Italia og spille en 
minikonsert med en musikal jeg var med på for noen år 
siden. Det blir spennende.

Hva kan folk forvente å høre på konserten i Vegårshei 
kirke 26.mars? Hvorfor burde folk få med seg denne 
konserten?

Jeg er jo heldig å få dele scene med andre fantastiske 
countrysangere, og et veldig bra band – så hvis folk vil 
høre helstøpt countrymusikk og countrygospel av topp 
kvalitet er det Vegårshei kirke de bør finne turen til 26. 
mars. Det blir en blanding av mine egne låter og gamle 
og kjente klassikere. Jeg gleder meg!  
av Maria N. Taxerås

Erlend Gunstveits travle vår: India, USA og Vegårshei 

Countrygospel konsert i Vegårshei kirke

Søndag 26. mars til 19.00 blir det countrygospel konsert 
i Vegårshei kirke. Der kan du som nevnt høre Erlend 
Gunstveit. Ikke nok med det, stiller også Steffen Jacob-
sen, Aslak Gjennestad og Karianne Gjennestad. De har 
med seg et dyktig band som denne kvelden vil gi den 
en utrolig flott konsertopplevelse. Billetter fås kjøpt på 
ticketmaster.no eller kan kjøpes i døra.     

                                  Bestill billetter her! 
                                  Scan QR-koden med ditt mobil 
                                  kamera, og kom direkte inn på    
                                  siden hvor du kan kjøpe billetter. 

Det var kaos fra første til siste stund, og jeg er bare vel-
dig glad for at vi fikk gjennomføre hele konserten uten 
problemer. Indere har jo et annet forhold til tid enn oss 
nordmenn, så det var mye jobb for å få til konserten. 

Fra konsert. Bilde: Privat.



30.03	 Påskesang	-	Jorunn	Myre	m.fl
13.04 Temakveld - Inge Flaat
22.04 Markedsdag
27.04	 Møte	-	Mathias	Øverland	m.fl.
30.04 Gudstjeneste - Arne Inge Vålandsmyr
11.05 Møte - Hilde og Alf Halvorsen
25.05 Møte - Evangeliesenteret

Program Høgtun
Vegårshei Normisjon

Påskesang: Påskevandring i ord og toner
Det finnes så mange fine tekster og flotte salmer og 
sanger som er skrevet for å formidle alt det som skjedde 
i påsken. Derfor inviterer Vegårshei Normisjon til en 
påskevandring i ord og toner torsdag 30 mars kl 19.00. 
Signe Lauvland Pedersen vil lese påsketekster skrevet 
av presten Jostein Ørum. Sigrunn Dahl Olimstad og Ei-
lef Vierli skal synge og alle inviteres til å synge med på 
kjente og kjære påskesanger. Ved pianoet sitter Jorunn 
Myre og gir oss god musikk. Velkommen til en vandring 
gjennom påsken!

Markedsdag på Høgtun
Det blir markedsdag på Høgtun i år igjen. Datoen som 
er satt av er lørdag 22 april. Samme dag arrangeres også 
Bruktmarked i Vegårsheihallen. Vi har snakket med ar-
rangørene der og er blitt enige om at vi kan dra fordel av 
hverandre ved at begge markedene vil dra en del men-
nesker til bygda . Markedsdagen er et stort arrangement 
med masse frivillig innsats . Denne innsatsen er vi svært 
takknemlig for. Barnekoret VEBAGO skal synge for oss 
og Ole Jakob Pedersen holder andakt. Det blir lotterier, 
loppemarked og auksjon. Det blir mye godt å spise og 
drikke.
Vi trenger påfyll av lopper og gjenstander til loppemar-
ked og auksjon. Vi ønsker ikke klær. Gjenstander som 
leveres må være hele og brukbare. Dere kan ringe Eilef 
Vierli på tlf 41 21 31 07 eller Lars Simonstad på
tlf 91 75 80 79 for å avtale om levering på Høgtun.
Velkommen til markedsdag!
Hilsen Vegårshei Normisjon

Vakante stillinger

I flere omganger har stillingen som organist og 
ungdomsarbeider vært lyst ut, uten å få noen søkere. 
Det er selvfølgelig ikke optimalt for menigheten at begge 
disse stillingene står vakante. 

Siden juni har man benyttet seg av vikarer ved orgelet. 
Følgende vikarer har vært inne: Inger G. T. Hansen, Jos-
tein Berg, Andrea Maini, Jorunn Myre, Petter Riisland, 
Sissel Andreassen, Salve Kallevig og Eirik Hodnemyr. 
Det er flott at så mange fyktige organsiter velvillig stiller 
opp som vikarer slik at menigheten får orgelmusikk til 
hver gudstjeneste. 

Det har ikke vært leid inn vikarer til stillingen som 
ungdomsarbeider. Her har ansatte sammen med 
frivillige lagt ned en innsats for å arrangere Nattcafè så 
ofte det har latt seg gjøre. Det er ønskelig at det finnes 
gode tilbud for ungdommene på Vegårshei. 

Vet du om noen som passer til en av disse stillingene, så  
må du gjerne oppfordre dem til å ta kontakt.

Utdrag fra årsmeldingen
Tall fra 2022
• 180 000 kr gitt til menigheten gjennom fast              

givertjeneste
• 14 497 kr gitt i kollekt til misjonsprosjektet i Etiopia
• 34 306 kr gitt i kollekt til menighetesarbeidet 
• 27 000 kr ble tildelt menigheten til aktivisering av 

ukrainske flyktninger 
• 42 587 kr ble gitt til nytt orgel i forbindelse med 

begravelser

• 10 barn ble døpt
• 10 ungdommer ble konfirmert
• 8 medlemmer av Dnk ble gravlagt

• 43 gudstjenester ble avholdt
• 55 besøkende i snitt ved gudstjenestene 
• 11 møter ble avholdt i menighetsrådet 
• 4 samlinger med SIMEN (Sammen I MENigheten)

Annet fra 2022
• Kirkebygget ble vasket og malt
• Takrenner ble montert
• Det ble oppdaget råteskader på Stallene som vil bli 

en utgift på ca 320 000 kr + mva for å fikse. 



Ny medarbeider i Vegårshei kirke

Menighetsbladet har avtalt et intervju med menighetens 
nye kirketjener og kirkegårdsarbeider. Vi møtes på «gra-
verens kontor» i Stallene.

Tom Slåen Lied Lilleholt er 39 år gammel, er gift og bor 
på Fiane i Holt.

Hvorfor søkte du stillingen i Vegårshei menighet?
Jeg har hatt et lengre vikariat i Fjære menighet i samme 
jobb, men nå var det snart slutt så da var det aktuelt å 
søke Vegårshei. 

Tom er ansatt 30% som kirketjener og 40% som kirke-
gårdsarbeider fra 1. mars 2023.
Hva med de siste 30%? 
Jeg har tidligere vikariert som graver i Åmli. Ser også 
muligheten å vikariere i de andre kommunene i nærhe-
ten når de er i beit. Jeg må ha full stilling.

I Fjære kirke er automatikken kommet lenger enn i Ve-
gårshei kirke. Her foregår ringingen fortsatt ved å trekke 
i tauene og slagene 3x3 foregår også manuelt. 

Bilde: Mathilde Moland 

Hva synes du om det? 
Ja, det blir spennende å måtte springe i trapper og ringe 
manuelt. Her må det nok øves.

Kirkegårdsarbeidet på Vegårshei vinterstid, kan være 
utfordrende. 

Hva er forskjellig fra Fjære? 
Der er det jo mildere og mindre snø. Tineapparatet 
benyttes sjeldnere. På Vegårshei må en først frese om-
rådet ved grava, kanskje bruke hakke for å få knust det 
som er oppå selve gravstedet, og så sette på tineappara-
tet i et døgn. 

Er du kjent med minigraveren som er her? 
Ja, det er jeg og så er jeg veldig glad for at den eies av 
kommunen og at det er folk i kommunen som kan gjøre 
service. Annet utstyr er jeg også fortrolig med. 

Når det våres, blir det mer folk å treffe på kirkegårde-
ne. Tar du deg tid til å prate med dem du møter hvis de 
ønsker det? 
Ja, det gjør jeg gjerne. Skal forresten ta et kurs som 
heter «Sorgarbeid i dress og kjeledress» som KA 
(Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter) 
arrangerer. 

Hvordan blir det å overta etter Odd Rugnes som har 
vært i jobben i 42,5 år? 
Nå får vi en del dager sammen hvor jeg blir gjort kjent 
med både bygg og kirkegårdene. Særlig når det gjelder 
uttak av graver, er det viktig å vite hvor fastmerkene 
står. Noen steder står fastmerket i kirkeveggen andre 
steder er det en metallring i bakken.  
Jeg må finne min måte å gjøre arbeidet på.

Tom forteller at i Fjære jobbet han sammen med ve-
gårsheiingene Helge Spilling og Andrea Maini. I ung-
domstiden var han en del på Heia og har mange kjente 
her.

Fra 1. april er Tom ansvarlig kirketjener og kirkegårds-
arbeider på Vegårshei. Gudstjenesten palmesøndag blir 
hans første som kirketjener. Lysene som skal brenne i 
lysglobene på 1. påskedag, er allerede «forhåndsbrent» 
og vil være satt på plass innen påska starter.

På fritida liker Tom å fiske og spille golf.
Menighetsbladet ønsker Tom velkommen i Vegårshei 
menighet og ønsker han lykke til i jobbene.
       
av M. Moland



Dette fortalte Viktoriia på Vaffeltreff: 

God kveld. Jeg heter Viktoriia. Vennligst tilgi meg for 
mine feil og uttale. Jeg har bare studert norsk i to måne-
der. 
Jeg kom fra Ukraina. Fra byen Odessa. Jeg kom med 
sønnen min Oleksii, barnebarnet Vladyslav og sønnens 
kone Oksana i August 2022. 
Først reiste vi fra Odessa til Krakow i Polen med to tog. 
Så føy vi til Gardermoen lufthavn i Oslo. 
Vi ble registrert og bodde på Scandic Hotel Garnermoen 
de første ni dagene i Norge. Etterpå dro vi til den mid-
lertidige overnattingsleiren for ukrainske flyktninger på 
Hornsjø Fjellhotell i Øyer kommune ved Lillehammer. 
I to måneder ventet vi på å bli sendt til Vegårshei 
kommune. 
Vi fikk tid til å bli kjent med Norges natur: Hornsjø, 
fjell, krystallklart vann i elver og kraner. Vi ble kjent 
med Norges historie i Maihaugen på Lillehammer, en av 
de største vakre norske friluftsmuseer himmel, hvor 200 
historiske bygninger fra 1200 år til i dag. Så den 27.
oktober ankom vi Vegårshei med tog. 

Torvild og de andre frivillige tok imot oss og brakte oss 
til Mauråsen. Selvfølgelig, etter de store byene i Ukrai-
na hvor vi kom fra og asylmottak Hornsjø med mer enn 
200 ukrainere, virket Myra som en liten by for oss. Men 
dette er det samme tilfellet der liten ikke betyr dårlig. I 
dag føler jeg at jeg er i en stor og snill familie. 
Hovedinntrykkene fra møtene med beboerne på Vegårs-
hei er et hav av smil rundt omkring. Folk på Vegårshei 
er veldig åpne, omsorgsfulle. Alle forstår at vi måtte 
gjennom en vanskelig krigsprøve i vårt hjemland. 
I dag studerer voksne ukrainere norsk ved VIRK – Vok-
senopplæringen i Risør kommune. Barn går i barnehage 
og skole på Myra. 
Barnebarnet mitt Vladyslav går glad på skolen i første 
klasse, studerer norsk språk, lærer å gå på ski. 
I tillegg til det obligatoriske introduksjonsprogrammet 
har mange av oss muligheten til å drive med sport, 

menn fisker. Vegårshei menighet organiserte turer til Dy-
reparken og shopping for oss. 
Sammen med ordfører Kjetil Torp dro vi på julemøte til 
ukrainere i Arendal. 
Jeg har for eksempel mulighet til å synge, delta på musik-
konserter, Vaffeltreff, Språkkafe, aktivitet. 
Vi vil selvfølgelig ha mer, men det blir gjort mye for oss. 
Torvild, Helena og Mahmood (ansatte i NAV) er i kon-
takt med oss og prøver og løse problemene våre. 
Vegårshei kirke gir mye hjelp. Takket være omsorgen og 
hjelpen fra innbyggerne i kommunen, møtte vi det nye 
året som en samlet og vennlig familie.  Hver gang ber 
presten ved gudstjenesten om fred i Ukraina. Og dette er 
veldig viktig for oss. 

         Bilde: Privat fra Facebook 

Jeg tror at det viktigste vi alle har i dag er livets sikker-
het. Noen har en sjanse til å starte et nytt liv i Norge. 
Noen kan vente på Ukrainas seier i et trygt og vennlig 
land. 
Personlig er jeg takknemlig overfor skjebnen for å ha 
møtt oppriktige mennesker, for mine nye venner. 
Jeg takker Norge for hjelpen, for støtten og for den 
norske musikken som fyller våre hjerter med skjønnhet, 
glede og håp om det beste. 

- Takk for hjelpen og støtten! 

Konfirmanter	28.mai	kl.11.00
Tomine Maylam Pedersen

Amelia Myre Dale
Anna Helene Nødtvedt Sletten

Olve Myre
Vegard Setekleiv Lofstad

Mathias Nes-Karlsen
Lucas Kile

Serine Askland Moland
Lars Bakken jr

Luckas Martinius Grasåsen
Andrea Jensen Loftskjær

Konfirmanter	4.juni	kl.11.00
Ida Løvdal

Thomas C. K. Rugnes
Ingrid Vegersøl

Torjus Noraberg Vegerstøl
Emil A. D. H. Pedersen

Ole Martin Heen Espeland
Georg Standal Flaten
Mariell Oland Grov

Jarle Bryne er prest ved begge gudstjenestene. 





Gamle Songevei 299, 4909 Songe. Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no



Velkommen 
til kirke

APRIL

06.04  Gudstjeneste skjærtorsdag kl. 18.00. Nattverd.
            2 Mos 12,1.3–8.11–14, 1 Kor 5,6b–8, Matt 26,17–30
07.04  Pasjonsgudstjenetse langfredag kl.11.00.
           Matt 26,30–27,50
09.04  Høytidsgudstjeneste 1.påskedag kl.11.00. Nattverd. 
           Salme 118,14–24, 1 Kor 15,1–11, Luk 24,1–9
10.04  Familiegudstjenste ved Takserås skole 2.påskedag kl.12.00
           Jona 2,1–11, Apg 13,32–35, Luk 24,13–35
16.04  Gudstjeneste kl.11.00.
           Jes 43,10–13 eller Apg 1,1–5, 1 Kor 15,12–21, Joh 21,1–14
23.04  Samtalegudstjeneste kl.17.00 
           Esek 34,11–16 eller Apg 2,36–41, 1 Pet 2,20–25, Joh 10,11–18

MAI

01.05  Gudstjeneste kl.11.00
            Jes 58,6–10, 1 Joh 4,16–21, Luk 6,31–36
07.05  Gudstjeneste kl.11.00
           Hos 14,5–9 eller Apg 4,32–35, Rom 11,13–20, Joh 15,1–8
17.05  Familiegudstjeneste 17.mai kl.11.00.
           Salme 127,1–3, Apg 17,22–25 og/eller 26–31. Luk 1,50–53 
18.05  Fjellmesse på Hovdejell kl.12.000. Kristi himmelfartsdag.
           Salme 110,1–3 eller Apg 1,1–11, Ef 4,7–10, Mark 16,19–20
28.05		Konfirmasjonsgudstjeneste	kl.11.00.	1.	pinsedag.	
            1 Mos 2,4–9, Apg 2,1–11 eller Rom 8,9–11, Joh 20,19–23

JUNI

04.06		Konfirmasjonsgudstjeneste	kl.11.00
           5 Mos 6,4–9, 1 Pet 2,4–10, Matt 28,16–20
11.06  Gudstjeneste kl.11.00. Nattverd. 
          2 Mos 14,15–22. Tit 3,4–7, Matt 3,11–12
18.06  Gudstjenste kl.11.00. 
           Jes 25,6–9, Åp 19,5–9, Luk 14,15–24

Kirkeskyss
Trenger du skyss til gudstjeneste? 

Ta kontakt med Mathilde Moland på tlf: 91668371
innen kl.15.00 dagen før gudstjenesten. 
Det blir da arrangert transport til og fra 

gudstjenesten etter avtale. 


